ma na celu uświadomienie obecnym i potencjalnym właścicielom promowanie prawidłowych postaw 
i zachowań człowieka w odniesieniu do zwierząt. 

Rozdział 6. 
Finansowanie programu 

§ 13. Gmina Zielonki na realizację Programu zarezerwowała w budżecie kwotę 240.000,00 zł brutto 
(słownie: dwieście czterdzieści tysięcy złotych) zgodnie z Uchwałą nr X/58/2024 Rady Gminy Zielonki z dnia 
19 grudnia 2024 r. zwaną Uchwałą Budżetową Gminy Zielonki na 2025 rok, w tym: 

1) na działania wymienione w § 4 pkt 1) i 3), § 7 ust. 1 i 3, § 8 pkt 1), § 9 pkt 1) oraz § 10 pkt 1) - kwotę